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Gapwaves erhåller order från Valeo för 
tidigarelagd produktionskapacitet
Göteborg, den 7 juli 2026: Gapwaves meddelar idag att bolaget erhåller en ny order från 
Valeo avseende kompletterande och tidigarelagd produktionskapacitet i 
högvolymproduktionen av vågledarantenner för Valeo. Ordervärdet uppgår till cirka 6 
MSEK och intäkten förväntas under andra halvåret 2026.

Produktion för Valeo inleddes i juni 2025 hos Gapwaves pilotanläggning i Göteborg, för att 
därefter under Q2 2026 överföras till Frencken Groups anläggning i Chuzhou, Kina, för 
högvolymproduktion. Ordern avser en tidigareläggning av en planerad kapacitetsökning vid 
samma anläggning.
 
”Att Valeo nu väljer att investera ytterligare för att tillgängliggöra produktionskapacitet 
tidigare än planerat är ett starkt kvitto på styrkan i samarbetet med Gapwaves och vår 
gemensamma satsning. Det visar att Valeo ser ökad efterfrågan och vill säkerställa att vi 

 säger Jonas tillsammans kan möta dessa behov av ökad volym och kortare ledtider,”
Ehinger, VD för Gapwaves.

För ytterligare information, vänligen besök bolagets hemsida, www.gapwaves.com eller 
kontakta:
Jonas Ehinger, VD Gapwaves AB (publ) 
Tel: +46 733 44 01 52 
E-mail: jonas.ehinger@gapwaves.com

Gapwaves Certified Adviser är G&W Fondkommission AB  
www.gwkapital.se

Om Gapwaves AB
Gapwaves AB (publ) utvecklar trådlösa lösningar baserade på unik och patenterad 
vågledarteknologi för millimetervågs-applikationer. Våra produkter används främst i 
antenner till radarsystem för autonom körning och avancerade säkerhetslösningar inom 
fordonsindustrin. Genom samarbeten med ledande aktörer i branschen bidrar vi till 
utvecklingen av säkrare och mer effektiva transportsystem. Teknologin är kostnadseffektiv, 
kombinerar hög prestanda med kompakt design och lämpar sig även för industriell 
automation, telekom, smarta städer och civil-militära applikationer – områden där 
precision och tillförlitlighet är avgörande. Gapwaves grundades 2011 ur forskning vid 
Chalmers tekniska högskola och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (GAPW B).

Denna information är sådan information som Gapwaves är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-07-07 11:49 CEST.
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